
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

DECRETON°004/2017

Súmula: Designa o Servidor Sr. Edson Jaques
Santos para exercer a Função de Confiança de
Direção da Divisão de Tesouraria e Finanças, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Esperança Nova, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1° - Fica designado o servidor efetivo Sr. Edson
Jaques Santos, portador da CI/RG n° 4.32.368-1-SSP/PR, e inscrito no~
CPF/MF n° 815.353.929-91, para exercer a Função de Confiança de
Direção da Divisão de Tesouraria e Finanças, lotado na Secretaria de
Administração, aplicando-lhe a gratificação prevista nos Parágrafos 2°, 3°
e 4° do Art. 16 da Lei n° 385/2009, com sua nova redação atribuída pela
Lei n° 702, de 25 de março de 2015.

publicação.
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua

Pubiique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,
Estado do Paraná, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e
dezessete.

Valdir Hidalgo Martinez
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNIÍ3HO \A ILUSTRADO

= -


